
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ 
PC- 30/4

Р Ш .202Ъ № № 3

Об утверждении структуры администрации муниципального
образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района

Оренбургской области

В соответствии с предложением Главы сельсовета об оптимизации 
деятельности исполнительного органа местного самоуправления путем 
внесения изменений в структуру администрации муниципального 
образования Пономаревский сельсовет в части исключения из нее единицы 
водителя, технички и создании технической части с включением в данную 
часть технички и трех рабочих единиц по обслуживанию территории 
муниципального образования, Совет депутатов муниципального образования 
Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области 
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 
Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области 
согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования 
Пономаревский сельсовет от 16.12.2022 № 21 «Об утверждении структуры 
администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет 
Пономаревского района Оренбургской области» признать утратившим силу

3. Обнародовать настоящие решение в установленном порядке, 
разместить на сайте муниципального образования Пономаревский сельсовет.



Приложение 
к решению Совета депутатов 

муниципального образования 
Пономаревский сельсовет 

от D t . O L M m m

Структура
администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет


